Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Личадеевская средняя школа”

П Р И К А З

01 сентября  2025 года                                                                                                   № 309/1

Об утверждении средней стоимости горячего питания на одного обучающегося

в 2025-2026 учебном году

В целях реализации мероприятий по организации горячего питания, обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях  в 2025 году приказываю:

1. Установить стоимость бесплатного набора продуктов горячего питания в 2025

году:

1.1. На одного обучающегося, получающего начальное общее образование в размере

72,96 руб.;

1.2. На одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья:

- 158,06 руб. для обучающихся 1-11 классов;

1.3. На одного обучающегося, получающего основное общее образование, среднее

общее образование в размере 75,00 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:__________________________________________________Е.Ф. Крюкова